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@10 FMFHBE 1,316 251 7 7 2| 1 1,582 4 23] 26 2, 680] 3| 11 8| 18 7 0) 28 4,316
-1 SEBK o 245] P 0 4 2 254 2 7 9 431 1 10) 8 18 5 0 2 718
D12 IR 1, 856 299 7] 22 4 2| 2,261 0) 23] 23 3, 830] 38 12] 9| 21 25| 0) 84 6,198
D13 EEHR 2,561 815 3,194 952, 7] 4 7,533 20| 16 35 12, 762, 338, 33 29| 62] 108] 0) 508 20, 838
-1 IMNEHEK 0] 0 0 0) 0) 0) 0) 0) 0] 0 0 0 0 0) 0) 0) 0) 0 0
-2 LR 0] 0 0 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0 0 0 0 0] 0] 0] 0] 0 0
2-3 #HBR 0] 0 0 0) 0) 0) 0) 0) 0] 0 0 0 0 0) 0) 0) 0) 0 0
2-4 ZHRBIMK 0] 0 0 0) 0) 0) 0) 0) 0] 0 0 0 0 0) 0) 0) 0) 0 0
-5 EAMNHBR 68, 761 28, 659 15, 523, 6,393 117] 66] 119,518, 69| 250 319|202, 464) 4, 665 1,257 1,170} 2,421 3,503 0) 10,595| 332, 896
2-6 FEMHK 5212 1,895 134 129 36 17 7424 14 65 80 12,577 75) 80 51 131 81 0 286] 20,367
-1 RihR 3,131 1,212 472] 89 4 2| 4,911 2| 7 9 8, 319 75| 53 48 101 90| 0) 266 13, 505
-8 AXiR 5,433 1,855 4 44 8| 4 7,585 13 24| 37 12, 849, 50 7] 57| 134] 43 0) 221 20, 698
-9 RERIHE 23, 165 10, 755, 4,509 1,374 18 9) 39, 830] 1 2 3 67,471 1,307 462, 372, 833 1,514 0) 3,654| 110, 958
@-10 HABK 1,105 187 78 17] 0 o[ 1.389) 0 0 o 235 37 7 o i3 18 0 68] 3,609
&t 124, 186) 50,171 25, 166 9,418 231 123 209, 300 147] 484/ 630 354, 553 6,935 2,175 1,957 4, 130] 5,752 0) 16,815| 581,298
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02 Wk 30 AIE  (FEEF)I| 2 ek iER)

HRA—3 WEH F AR 304 i KFEsh - BRIIKFR A% - BRI BRI 1/30
—BAEHRER tEIRE FAE N ME#HER
Javia BERAE BARAE it HEEL REISH 1T BERAEER BEFBR | TOH INEE At s
RE REMS i) T e T INEE K@ 11 INED WER WKk |(ERuBHE KEEY VR HEHLA | PERE
(BEFM) | (BFM) | (BFM) | (BRXA) | (BFMA) | (BFM) | (BFMA) | (BAA) | (BFM) | (BFMA) | (BXA) | (BAA) | (BFM) | (BFM) | (BAA) | (BFM) | (BFM) | (BBA) BEMA)
-1 il 0] 0] 0 0] 0 0] 0| 0] 0] 0) 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0)
D2 RiEHER 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
-3 MNEER 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
D-4 EEWHR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
@-5 XFK 357 105, 21 8] 1 1 491 1 0 1 832, 8 5| 8] 12| 8] 0 28] 1,352
6 BE#K 1, 590] 463] 135 44 3 1 2,235 2 0] 2 3,787, 51 19 18] 37, 55 0] 143 6,167
7 fihi R iR 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0]
D-8 WehihR 387 19 8 8| 3 2] 485) 7 9] 16 822 4 3| 4] 7 4] 0 15] 1,338
D-9 NSE#HR 3, 616] 1, 496 218, 147 11 5| 5, 494/ 12| 50| 62] 9, 308] 81 60| 53] 113 98] 0 291 15, 155
D-10 FMFHR 1,162] 222, 5 6] 1 1 1,397 4] 23] 26| 2, 367, 3 9| 6] 15] 6] 0 23] 3, 813]
@-11 ZEHBK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
12 Uit X 33 1 16, 6 0] 0] 56, 0] 5 5 95 5 0] 0 0] 1 0] 6 162
13 HBEIBX 995 318] 1, 650 412] 3 2 3,379 20| 14 34 5,724 168 13 17, 30| 41 0] 239 9,376,
@-1 MNEIBK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
@-2 LK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
@-3 HEWBR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
-4 —HERK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
5 WAMt K 19,180 8,233 4,949 1, 486] 39 21 33, 908, 57 131 188 57,440 1,557 3N 538 909 931 0] 3,396 94,932
@-6 FEPHHK 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0]
-7 AEHR 326 47| 46| 6] 0 0] 425) 2] 6] 8 719 10 3| 5| 8| 6] 0 24| 1,176
-8 AKK 2,552 658 99 14] 3 2] 3, 328 12| 22| 33 5, 638] 13 21 30| 57 12] 0 83| 9, 082]
@-9 BiFHER 6, 306 3, 046 1,317 371 7 4] 11,051 0] 2] 3 18, 720 441 147 173 320] 397 0 1,158 30, 932
@-10 #ERBE 367 54| 30| 5| 0 0] 456 0] 0 0 773 13 2] 3] 5| 4] 0 22| 1,251
36,871 14,722 8,494 2,513 il 39 62, 705, 117, 262 378] 106, 225 2, 354/ 659 855 1,513] 1,563 0 5,428) 174,736
BHX—-3 WEH < A 304 57 & KFEH - BRIIKSR A4 : BRI BRI 1/50
—BAEHRER tEIRE FAE N MEHER
Javig BRFAE BRERAE ERE | EREL REISHITBERAEER FEFBR | TOH INEE At s
RE REMS i) TEE e T INEE K@ 11 INED WER WKk |(ERuWHE KEEY VR HEHEA | PERE
(BrAM) | (EFM) | (BFM) | (BXA) | (BFHA) | (BFM) | (BFMA) | (BAA) | (BEFM) | (BFM) | (BHA) BrA) | (BAA) | (BFXMA) | (BFM) | (BFM) | (BAA) | (BEHA) BEMH)
-1 HiEhR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
-2 RiEHER 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
-3 MNEER 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
D-4 EEWMHR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
( 41 118, 24 9| 1 1 563, 1 0 1 954 9| 5| 8] 13] 8] 0 29| 1,547
1,621 473] 143 46 3 1 2, 286 2 0| 2 3,873 54 21 21 42| 57, 0] 152 6,313
0] 0| 0 0] 0 0] 0| 0] 0] 0) 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0)
584 129 9 12 5 3| 41 7 9| 16 1,255 5 5| 5| 10] 6] 0 21 2,033
4, 245) 1,753 240 167, 13 6] 6, 424/ 12| 50| 62] 10, 882 94/ 0| 58] 128 110 0 332 17,700
1,162 226 6 6| 1 1 1,401 4] 23] 26| 2,374 3 9| 7] 16} 6] 0 25| 3, 826
0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
1, 135) 231 49 12| 3 2 1, 433] 0] 15] 15 2,428 21 9 8 17 19] 0] 62 3,938,
D-13 HEIBX 1, 595 498] 2,409 647 4 3 5,157 20| 16] 35 8,735 229) 20| 22 42| 66 0] 337 14, 264
@-1 MNERR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
@-2 LK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
-3 HEHBR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
( REHX 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0
5 WAMt K 36, 215) 15, 770] 9.571 3,423 65 37 65, 082, 66 176 242) 110, 249, 2, 680 685 795 1,480} 1, 856] 0] 6,017[ 181, 590]
6 FERHHR 3,828 1, 600} 131 121 32 15 5,725 14) 63 76, 9, 699 61 64| 45 109 77, 0] 247 15,747
-1 R R 1, 725] 593 225 37| 2 1 2, 583 2] 7] 9 4, 376] 37 21 28] 55 39| 0 131 7,099
-8 AKMK 3,437, 1,045 162 27| 4 2] 4,679 13] 23] 35 7, 926 26| 45| 42| 88| 24| 0 137 12,711
-9 BiFHER 12, 145 6, 078] 2,733 750 11 6] 21,723, 0] 2] 3 36, 800 750 266 271 536 795 0 2,081 60, 607
@-10 #RHBE 641 84] 50| 10 0 0] 785 0] 0 0 1,330 20| 4] 4] 8| 9| 0 36| 2,151
68,744] 28,598 15,752 5, 267 144 78] 118,582 141 384 522) 200, 881 3,995 1, 230) 1,314 2, 544| 3,072 0] 9,607[ 329,592
BX—3 WEH EdRIESTES k%A : BRIIKFR A4 : BRI ik 5511 1/100
—WAEBRER tERE MEHES
Javig BERAE BRARAE REISHITBERAEER FEFBR | TOH INEE At s
RE RERS =t HE e HE gt KFR 1B et WER #Bx  |(ARBENE RBEIH INEH HEHEA | PERE
(BHA) | (BFM) B5MH) | (BBA) BrM) | (BAA) | (BFEMA) | (BFM) | (BHEA) BrM) | (BAM) | (BXA) | (BFM) | (BFMA) | (BAMA) | (BEFM) | (BFM) | (BHA) BEMH)
-1 HiEhR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
D2 RiEHER 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
-3 MNEER 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
D-4 EEWMHR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
D-5 KAHK 41 118, 24 9| 1 1 563, 1 0 1 954 9| 5| 8] 13] 8] 0 29 1,547
@®-6 BEHhK 1,877, 578 172 59 3 2 2,691 2 0] 2 4,558 61 24| 26 50| 68 0] 179 7,430
D-7 HFHR 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
(-8 WK 700] 145 1 15 6] 3| 880) 7 9| 16 1,490 6] 6] 5| 1 7] 0 25 2,411
D-9 NSE#HR 5, 026 1,993 283 202, 13 7] 7,523 12| 50| 62] 12, 745 111 80) 63| 143 130 0 383 20,713,
D-10 M Fith 1,316 251 7 7] 2 1 1,582 4] 23] 26| 2, 680] 3 11 8] 18] 7] 0 28 4, 316
D-11 ZEMK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
D-12 i X 1, 856} 299 n 22 4 2 2,261 0] 23 23 3,830 38 12 9 21 25 0] 84 6,198
D-13 HFEHK 2, 365 753 3,121 900 7 3| 7,153] 20| 16 35 12,118 318, 31 28] 58 100 0 471 19,783
@-1 MNEIBK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
-2 LK 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0 0
¢ 61, 186] 25,811 14, 556, 5,818 106 59] 107,536 68| 245 313] 182, 166| 4,241 1,136} 1,101 2, 231, 3,148 0] 9,625 299, 640]
-6 FEMBR 5,151 1,895 134 129 36 17] 7, 362] 14 65| 80| 12,472, 75 80) 51 131 81 0 286 20, 200,
@-7 REHR 2,614 991 414 13 3 4,097 2] 7] 9 6, 940] 60| 44 41 85| n 0 217 11, 263
-8 AKK 5, 115 1,726 233 42| 8 4] 7,128 13] 24| 37 12,074 48 72 55| 127 42| 0 217 19, 456
@-9 BiFHER 22,102 10, 310 4,430 1,329 17 8| 38, 196, 1 2] 3 64, 704 1,259 446 367, 814] 1,445 0 3,618 106, 421
10 AR 1,105 187, 78] 17 0 0] 1,389 0] 0 0 2,352 37 7 6] 13] 18 0 68 3, 809
110,824] 45,057 23, 546 8,622 206 109) 188,361 144 464 607) 319, 083] 6, 266 1,954] 1,768] 3,721 5,150 0] 15,136 523,187
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BA—3 #®HEH F Rk 304 AT 8 KFB : BRIKR A BRI FEUL 1/5
—REAEBRER tEME 2 fME®ES

Javss ERFAE BARAE EEREL REICHITHERNRER ERFLE | TOM INgH &t
RE RERR e R H#0 EE i KR falic) INER %K |(EREBEAE REED Mgt HERA | MHERE
(EFM) | (EFM) | (@R | (@) | (@5 | E5A) | @5 | @A) | (E5A) | EEA) (EFEM) | (EFM) | (@EFM) | (@A) | (EFM) | (EFA) | (@A) | (E5M)

Baikiit: 1~ 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
D-2 RiH#R 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
D-3 iR 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
-4 EEWIBR 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
@-5 AHK 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0f 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0f
@-6 BiEHK 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0f 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0f
-7 HEHR 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
-8 LhiX 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
D9 NSEHK 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
D-10 M FH#hX 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
D-11 ZAEBK 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
D-12 I X 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
@13 HEHK 0] 0 0] 0 0] 0 0| 0] 0 0f 0 0] 0 0] 0 [ 0] 0 0f

-1 MNEHR 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0f 0 0] 0 [ 0 [ 0] 0 0f
-2 LA 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
@-3 HHawR 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
@-4 ZHREHK 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
-5 EAMBER 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
-6 AEIR 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
|@-7 R 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
-8 AKMK 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0f 0 0] 0 0] 0 0| 0] 0 0f
-9 R 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0 0f 0 0] 0 0| 0 [ 0] 0 0f
)-10 HARHBE 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
&it 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0] 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0] 0]
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X 0) 0) 0) 0 0 0 0) 0) 0) 0) 0) 0) 0 0 0 0 0) 0) 0)
X 0) 0) 0] 0 0 0 0) 0) 0) 0) 0) 0] 0 0 0 0) 0) 0) 0)
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50 |_55| Res| 0.157 7,054 55 6 55|
& | 56/ Rs7| 01112 7,054 55 6 55,
57| R58|  0.1069 7054 55 6 55|

58| R59]  0.1028 7054 55 6 55|

59| R60]  0.0989 7,054 55 5 55,

60| R61|  0.0951 7054 55 5 55|

61 R62| 00914 7054 55 5 55|

62| R63|  0.0879 7,054 55 5 55|

63| R64| 0.0845 7,054 55 5 55,

64| R65| 00813 7054 55 4 55|

65| R66|  0.0781 7054 55 4 55|

66 R67| 00751 7,054 55 4 55,

67| R68| 00722 7054 55 4 55|

68[ R69|  0.0695 7054 55 4 55|

69| R70]  0.0668 7,054 55 4 55|

70| R71| 00642, 7,054 55 4 55,

71[ R72| 00617 7054 55 3 55|

72[ R73| 00594 7054 55 3 55|

73| R74| 00571 7,054 55 3 55|

74 R75| 00549 7054 55 3 55|

75 R76]  0.0528 7054 55 3 55|

76| R77|  00508| 7,054 55 3 55|

77| R78|  00488| 7,054 55 3 55,

78 R79]  0.0469 7054 55 3 55|

79| R80| 00451 7,054, 55 2 55,

ait 553,060 176,849] 4422 1423 78.296
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#HX—5 BRARESEEE) KR4 BRI bopLIE=Ry: 1] (BE%HM)
Ea #A
w31 i 0] _ AMEEL | HREGE
R |t % (EFRFEE)1/1005%E BRAFEE it JEES 6] HHEERQ B/C B—C
@ D+@ #A R (E 'R BAEff{E #H B E
B R {E
-15| H16|  1.8009)
-14| H17| 17317,
-13| H18| 16651
-12| H19|  16010]
-11| H20[  15395]
-10| H21| 14802
-9[ H22| 14233
-8[ H23|  1.3686
-7 H24| 13159
6| H25| 1.2653
-5[ H26| 12167
-4 H27| 1.1699
-3[ H2g| 1.1249
-2 H29| 1.0816
-1 H30]  1.0400
o| Ro1|  1.0000] 0 0 0 0
1[ Ro2| 0615 0 0 0 2176
2| RO3| 09246 0 4 4 3.242]
3| Ro4| 08890 0 4 4 2661
4| RO5| 08548, 0 4 3 2298
B 5| RO6| 08219 2455 26 21 1410
i 6| RO7| 07903 2497 26 21 1428
g 7| Ro8|  0.7599 2539 26 20 1.428)
45 8| RO9| 07307 2581 26 19 1447
3 9| R10| 07026 2623 26 18| 1464
10| R11| 06756, 2,665 26 18| 1394
11) R12[  06496] 2,708 26 17 1345
12| R13[  0624] 2,750 26 16 1351
13| R14|  0.6006] 2,792 26 16 1742
14| R15| 05775, 2834 26 15 1582
15| R16| 05553, 2876 26 14] 1410
16| R17| 05339 2918 26 14] 1479
17| R18| 05134 2,960 26 13 1497
18| R19|  04936] 3002 26 13 1,189
19| R20[ 04748 3044 26 12 1,148
20[ R21] 04564 3,086 26 12 1,039
21[ R22| 04388 3128 26 11 1,062
22| R23| 04220 3170 26 11 1,099
23| R24| 04057 3212 26 11 1034
24 R25| 03901 3254 26 10) 1034
25 R26| 03751 3,206 26 10| 946
26 R27|  0.3607 3338 26 9 1016
27| R28| 03468 3380 26 9 1016
28| R29| 03335 3422 26 9 987
29| R30]  0.3207 3464 26 8 987
30[ R31] 0.3083 3506 26 8 26
31[ R32| 02965 3506 26 8 26
32| R33] 02851 3506 26 7 26
33| R34| 02741 3506 26 7 26
34[ R35| 0.2636 3506 26 7 26
35[ R36| 02534 3506 26 7 26
36 R37) 02437 3506 26 6 26
37| R38] 02343 3506 26 6 26
38[ R39] 02253 3506 26 6 26
39| R40] 02166 3506 26 6 26
40[ R41] 02083 3506 26 5 26
41[ R42| 02003 3506 26 5 26
42| R43] 0.1926 3506 26 5 26
43| R44| 0.1852 3506 26 5 26
44[ R45| 0.1780 3506 26 5 26
45[ Ras| 0.1712 3506 26 4 26
46 R47] 0.1646 3506 26 4 26
47| R48| 0.1583 3506 26 4 26
48[ R49| 0.1522 3508 26 4 26
49 R50| 01463 3506 26 4 26
50[ R51)  0.1407 3506 26 4 26
51[ R52| 0.1353 3506 26 4 26
52 R53]  0.1301 3506 26 3 26
% | 53| Ro4| 0.1251 3506 26 3 26
g 54 R55| 0.1203 3506 26 3 26
50 |55/ Res| 0.157 3506 26 3 26
& | 56/ Rs7| 01112 3506 26 3 26
57| R58|  0.1069 3506 26 3 26
58| R59]  0.1028 3506 26 3 26
59| R60]  0.0989 3506 26 3 26
60| R61|  0.0951 3506 26 2 26
61 R62| 00914 3506 26 2 26
62| R63|  0.0879 3506 26 2 26
63| R64| 0.0845 3506 26 2 26
64| R65| 00813 3506 26 2 26
65| R66|  0.0781 3506 26 2 26
66 R67| 00751 3506 26 2 26
67| R68| 00722 3506 26 2 26
68[ R69|  0.0695 3506 26 2 26
69| R70]  0.0668 3508 26 2 26
70| R71| 00642, 3506 26 2 26
71[ R72| 00617 3506 26 2 26
72[ R73| 00594 3506 26 2 26
73| R74| 00571 3506 26 1 26
74 R75| 00549 3506 26 1 26
75 R76]  0.0528 3506 26 1 26
76| R77|  00508| 3506 26 1 26
77| R78|  00488| 3506 26 1 26
78 R79]  0.0469 3506 26 1 26
79| R80| 00451 3506 26 1 26
ait 249,294 i 63671 1962 536 43,209)
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s FEED . _ BRESL | HREME
£R |t s (EFREER)1/1005E % A it BEHQ HIFEEEQ Q@ B/C B—C
@ D+@ #A BFEE A B i #A
a5 B {E

zex | o[ Ro1| 10000 0| 0| 0 0
: 1] R0O2 0.9615) 0| 0| 0| 2,176
" 2| RO3| 0.9246| 0| 4 4 3,242
" 3| Ro4| 08890 0 4 4 2661
3 4| RO5 0.8548 0| 4 3 2,298
5| RO6| 0.8219] 2,455 26 21 26
6| RO7| 07903 2455, 26 21 26
7| RO8| 0.7599 2,455 26 20, 26
8| RO9, 0.7307| 2,455 26 19 26
9| R10] 07026 2455, 26 18 26
10| R11 0.6756 2,455 26 18 26
11| R12| 06496 2455, 26 17 26
12| R13| 06246 2455, 26 16 26
13| R14f 0.6006 2,455 26 16 26
14| R15| 05775 2455, 26 15 26
15| R16| 05553 2455, 26 14 26
16| R17 0.5339 2,455 26 14] 26
17| R18| 05134 2455, 26 13 26
18| R19] 04936 2455, 26 13 26
19| R20| 0.4746| 2,455 26 12 26
20| R21| 04564 2455, 26 12 26
21| R22| 04388 2455, 26 11 26
22| R23| 0.4220) 2,455 26 11 26
23| R24| 04057 2455, 26 1 26
24 R25| 0.3901 2,455 26 10 26
25( R26| 0.3751 2,455 26, 10| 26
26| R27| 03607 2455, 26 9 26
27| R28| 0.3468| 2,455 26 9 26
-3 28( R29| 0.3335 2,455 26 9 26|
% | 29 rso| 03207 2455, 26 8 26
50 30[ R31 0.3083 2,455 26 8| 26
* 31| R32] 0.2965| 2,455 26 8| 26|
32| R33| 02851 2455, 26 7 26
33[ R34 0.2741 2,455 26 7 26
34 R35| 0.2636) 2,455 26 7 26|
35| R36| 02534 2455, 26 7 26
36( R37| 0.2437| 2,455 26 6 26
37| R38| 02343 2455, 26 6 26
38| R39| 02253 2455, 26 6 26
39( R40| 0.2166| 2,455 26 6 26
40| R41| 02083 2455, 26 5 26
41| Ra2| 02003 2,455, 26 5 26
42 R43| 0.1926| 2,455 26 5 26
43| Ra4|  0.1852 2455, 26 5 26
44| Ras|  0.1780 2455, 26 5 26
45( R46| 0.1712] 2,455 26 4 26
46| R47|  0.1646 2455, 26 4 26
47| Rag|  0.1583 2455, 26 4 26
48[ R49| 0.1522| 2,455 26 4 26
49| R50|  0.1463 2455, 26 4 26
50[ R51 0.1407| 2,455 26 4 26
51| R52] 0.1353 2,455 26 4 26
52| R53|  0.1301 2455, 26 3 26
53[ R54| 0.1251 2,455 26 3 26
54 R55] 0.1203| 2,455 26 3 26|
a5t 122,750) 1312 488 11676
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(B\EBM)
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#X—5 BRAMHR(LEEE BRBEXE10%)
4
EUEES 50D
FER| t % (EPRFESE) 1/100F
E

-15| H16|  1.8009) 0
-14| H17| 17317 9|

-13| H18| 16651 103
-12| H19|  16010] 103
-11| H20| 15395 1,377,

-10| H21| 14802 1,421

-9[ H22| 14233 1,421

-8[ H23|  1.3686 1,438|

-7 H24| 13159 1,927,

-6| H25| 1.2653 1,927,

5[ H26] 12167 2019

-4 H27|  1.1699 2023

-3[ H2g| 1.1249 2023

-2 H29| 1.0816 2034

-1 H30] 1.0400 2034

o[ Ro1|  1.0000] 3541

1| Ro2| 09615 3547

2| RO3| 09246 3547

3| Ro4| 08890 3541

4| RO5| 08548, 3547

2 5| RO6|  08219] 6,003
b 6| RO7| 07903 6045
?g 7| RO8| 07599 6,087
e 8| RO9| 07307 6129
3 9| R10| 07026 6171
10| R11|  06756] 6213

11) R12[  06496] 6,255

12| R13[ 0624 6.207

13| R14|  0.6006] 6339

14| R15| 05775, 6381

15| R16| 05553, 6423

16| R17| 05339 6465

17| R18| 05134 6507

18| R19| 04936 6549

19] R20[ 04748 6591

20[ R21] 04564 6633

21[ R22| 04388 6675

22[ R23| 04220 6717

23| R24| 04057 6.759

24 R25| 03901 6801

25 R26| 03751 6843

26 R27]  0.3607 6.886

27| R28| 03468 6928

28[ R29| 03335 6970

29 R30|  0.3207 7,012|

30[ R31]  0.3083 7054

31[ R32| 02965 7,054,

32| R33] 02851 7,054

33| R34| 02741 7054

34[ R35| 0.2636 7,054

35[ R36] 02534 7,054

36 R37) 02437 7054

37| R38] 02343 7,054

38 R39] 02253 7054

39| R40| 02166 7054

40[ R41] 02083 7,054

41[ R42| 02003 7054

42[ R43|  0.1926 7054

43| R44| 0.1852 7,054

44[ R45| 0.1780 7054

45[ R46| 0.1712 7054

46 R47] 0.1646 7,054

47| R48| 0.1583 7054

48[ R49| 0.1522 7,054

49| R50| 01463 7,054

50[ R51) 0.1407 7054

51[ R52| 0.1353 7,054

52 R53]  0.1301 7,054

% | 53| Roa| 01251 7,054
# sl Rss| 01203 7,054
g 55 R56| 01157 7,054
& | 56| Rs7[ 01112 7054
57 R58]  0.1069 7,054

58| R59) 0.1028 7054

59| R60|  0.0989 7054

60 R61) 0.0951 7,054

61 R62| 00914 7054

62| R63|  0.0879 7054

63| R64| 0.0845 7,054

64| R65| 00813 7054

65[ R66|  0.0781 7054

66 R67| 00751 7,054

67 R68| 00722 7054

68[ R69]  0.0695 7,054

69 R70]  0.0668 7,054

70[ R71] 00642 7054

71| R72| 00617 7,054

72| R73| 00594, 7,054

73| R74| 00571 7054

74| R75| 00549 7,054

75 R76]  0.0528 7054

76 R77)  0.0508 7054

77| R78| 00488] 7,054

78 R79]  0.0469 7054

79| R80]  0.0451 7054

ait 553,060

KFH: Bl b=l
%A
b BERG
D+@ A BEAffE #A
0 0 1,705
0| 0| 1,708,
0 0 1,492
5 8 1,586
5 8 2,270]
5| 7 2,724
5 7 2,151
5 7 1,897
5 7 2,658,
" 14 2,330]
10 12 2,164]
20 23 2,253,
23] 26 2,071
23] 25 1,703
23] 24 2483
29| 29 1,601
29| 28 2423
33| 31 3,594
33 29 2,955
33| 28 25556
55| 45 1,577,
55 43 1,597,
55| 42 1597
55| 40| 1618
55 39 1,637,
55| 37 1,560
55| 36 1,506
55 34| 1,513
55| 33 1,943
55| 32 1,767,
55 31 1,577
55| 29 1,653
55| 28 1,673
55| 27 1334
55| 26 1,289
55| 25 1,169
55| 24| 1,195
55| 23 1,235
55 22 1,164
55| 21 1,164
55| 21 1,067,
55 20 1,144
55| 19 1,144
55| 18 1,112
55 18 1,112
55| 17 55
55| 16 55
55 16 55
55| 15 55
55| 14 55
55 14 55
55| 13 55
55| 13 55
55| 12 55
55| 12 55
55 11 55
55| 1" 55
55| 11 55
55 10 55
55| 10 55
55| 9 55
55 9 55
55| 9 55
55| 8 55
55 8 55
55| 8 55
55| 7 55
55 7 55
55| 7 55
55| 7 55
55 6 55
55| 6 55
55| 6 55
55| 6 55
55| 5 55
55| 5 55
55| 5 55
55| 5 55
55 5 55
55| 4 55
55| 4 55
55 4 55
55| 4 55
55| 4 55
55 4 55
55| 4 55
55| 3 55
55 3 55
55| 3 55
55| 3 55
55| 3 55
55| 3 55
55| 3 55
55| 3 55
55| 2 55
176,909 77,999 4,422 1423 82,421

HAEL | SRS
B/C
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#HX -5 ERNDR(SREE BEXE—10%) KFRA BRI SN BRI (BE%HM)
[ an
w31 Li:0) _ AMEEL | HREGE
x| 5 (ERR® |00 | B i BEAQ [ETE0) B/c | B-C
@ D+@ &M | DaEmE | #m | nems | &8
=

—-15[ H16| 1.8009 0| 0| 0| 1,705
—14| H17 1.7317 96 0 0 1,708
—13| H18] 1.6651 103] 0 0 1,492]
-12| H19| 1.6010 103| 5 8| 1,586
—-11| H20| 1.5395 1377 5| 8| 2,270]
-10| H21 1.4802] 1,421 5| 7 2,724
-9[ H22| 1.4233] 1421 5 7 2,151
-8| H23| 1.3686 1,438 5| 7 1,897
7| H24 1.3159 1,927 5| 7 2,658
—6| H25 1.2653] 1,927 11 14 2,330
5[ H26| 1.2167] 2,019 10 12 2,164]
-4| H27 1.1699 2,023 20 23 2,253
-3| H28| 1.1249 2,023 23] 26 2,071
2| H29| 1.0816 2,034] 23, 25 1,703
-1[ H30] 1.0400 2,034 23] 24, 2,483
0f rRO1 1.0000] 3,547 29 29 1,601
1| RO2| 09615 3,547 29 28] 1,987
2| RO3| 0.9246| 3,547 33 31 2,947
3| RO4 0.8890 3,547 33 29 2424
4| ROS] 0.8548 3,547 33| 28] 2,097
B 5| RO6| 0.8219] 6,003 55 45 1,300
i 6| RO7 0.7903| 6,045 55 43 1,317]
g 7| RO8} 0.7599 6,087 55 42 1,317]
45 8| RO9 0.7307 6,129 55 40 1,334]
&F 9| R10| 0.7026 6,171 55 39 1,349
10 R11 0.6756 6,213 55 37 1,286
11f R12] 0.6496 6,255 55 36 1,242
12| R13 0.6246| 6,297 55 34 1,248
13| R14 0.6006| 6,339 55 33 1,600
14[ R15] 05775 6,381 55 32 1,456
15| R16 0.5553| 6,423 55 31 1,300
16[ R17| 0.5339 6,465 55 29 1,362]
17| R18| 05134 6,507 55 28 1,379
18[ R19] 04936 6,549 55 27 1,101
19| R20 0.4746| 6,591 55 26 1,065
20[ R21 0.4564| 6,633 55 25 966
21| R22 04388 6,675 55 24| 988
22| R23| 0.4220) 6,717] 55 23 1,020
23| R24] 0.4057| 6,759 55 22 962
24| R25 0.3901 6,801 55 21 962
25| R26 0.3751 6,843 55 21 883
26( R27| 0.3607| 6,886 55 20, 946
27| R28j 0.3468| 6,928 55 19 946
28| R29 0.3335 6,970 55 18 920
29[ R30] 0.3207| 7,012] 55| 18] 920
30[ R31 0.3083 7,054 55 17 55
31| R32 0.2965 7,054 55 16 55
32| R33 0.2851 7,054 55 16 55
33[ R34 0.2741 7,054] 55 15 55
34| R35 0.2636 7,054 55 14 55
35| R36 0.2534 7,054 55 14 55
36[ R37| 0.2437| 7,054 55 13 55
37| R38] 0.2343| 7,054 55 13 55
38| R39 0.2253 7,054 55 12 55
39| R40 0.2166 7,054 55 12 55
40( R41 0.2083| 7,054] 55 11 55
41| R42 0.2003 7,054 55 11 55
42| R43 0.1926 7,054 55 11 55
43( R44] 0.1852 7,054] 55 10 55
44 R45| 0.1780 7,054 55 10 55
45| R46 0.1712 7,054 55 9 55
46| R47 0.1646 7,054 55 9 55
47| R48| 0.1583 7,054 55 9 55
48| R49 0.1522 7,054 55 8 55
49| R50 0.1463 7,054 55 8 55
50[ R51 0.1407| 7,054 55 8| 55
51| R52 0.1353 7,054 55 7 55
52| R53 0.1301 7,054 55 7 55
B2 53| R54 0.1251 7,054 55 7 55
g 54 R55| 0.1203| 7,054 55 7 55
50 55| R56 0.1157 7,054 55 6 55
E-3 56| R57 0.1112 7,054 55 6 55
57[ R58| 0.1069| 7,054 55 6 55
58| R59 0.1028 7,054 55 6 55
59| R60 0.0989 7,054 55 5 55
60[ R61 0.0951 7,054 55 5 55
61| R62 0.0914| 7,054 55 5 55
62| R63 0.0879 7,054 55 5 55
63| R64 0.0845 7,054 55 5 55
64 R65| 0.0813| 7,054] 55 4 55
65| R66 0.0781 7,054 55 4 55
66| R67 00751 7,054 55 4 55
67[ R68| 0.0722| 7,054] 55 4 55
68| R69 0.0695| 7,054 55 4 55
69| R70 0.0668 7,054 55 4 55
70{ R71 0.0642 7,054 55 4 55
71| R72] 0.0617| 7,054] 55 3 55
72| R73 0.0594 7,054 55 3 55
73| R74] 00571 7,054 55 3 55
74[ R75] 0.0549 7,054] 55 3 55
75| R76 0.0528| 7,054 55 3 55
76[ R77| 0.0508 7,054 55 3 55
77| R78| 0.0488 7,054 55 3 55
78[ R79] 0.0469| 7,054] 55 3 55
79[ R80| 00451 7,054 55 2 55
A|it 553,060 176,789 69,749 4422 1423 74,171
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#X—5 BRAXMES(£EEE RTH+10%) KR4 B bRV ]l] (E%HMA)
4 ol
Bz1% ji2:30) . _ HAERL | MIREE
FER| t % (ERRFESR)1/100F % RAFfE it e B/C B—C
#H
B

-15| H16|  1.8009) 0 0 0 1,705

-14| H17| 17317 9| 0 0 1,708

-13| H18| 16651 103 0 0 1492

-12| H19|  16010] 103 5 8 1586

-11| H20[ 15395 1,377, 5 8 2270

-10| H21| 14802 1,421 5 7 2724

-9[ H22| 14233 1,421 5 7 2151

-8[ H23|  1.3686 1,438| 5 7 1897

-7 H24| 13159 1,927, 5 7 2658

-6| H25| 1.2653 1,927, 11 14 2330

5[ H26| 12167 2019 10| 12 2164

-4 H27|  1.1699 2023 20 23 2253

-3[ H2g| 1.1249 2023 23 26 2071

-2 H29| 1.0816 2034 23 25 1,703

-1 H30] 1.0400 2034 23 24 2483

o[ Ro1|  1.0000] 3541 29 29 1,601

1| Ro2| 09615 3547 29 28 2,001

2| RO3| 09246 3547 33 31 2868

3| Ro4| 08890 3541 33 29 2549

4| ROS5| 08548, 3547 33 28 2214

5| RO6| 08219 3547 55 45 1,650

= 6| Ro7| 07903 6,003 55 43 1317
% 7| RO8|  0.7599 6042 55 42 1,325
# 8| RO9| 07307 6081 55 40 1330
] 9| R10| 07026 6119 55 39 1.345
48 10| Ri1| 06756 6,158 55 37 1.354
i 11) R12[  06496] 6197 55 36 1295
12| R13[ 0624 6,236 55 34 1252

13| R14|  0.6006] 6275 55 33 1255

14| R15| 05775, 6314 55 32 1525

15| R16| 05553, 6353 55 31 1515

16| R17| 05339 6392 55 29 1379

17| R18| 05134 6431 55 28 1337

18| R19| 04936 6470 55 27 1377

19] R20[ 04748 6509 55 26 1321

20 R21] 04564 6548 55 25 1,104

|_21] R22| 04388 6587 55 24 1,068

22[ R23| 04220 6,626 55 23 973

23| R24| 04057 6.664 55 22 993

24 R25| 03901 6,703 55 21 1,021

25 R26| 03751 6,742 55 21 985

26 R27|  0.3607 6.781 55 20 969

27| R28| 03468 6820 55 19 927

28| R29| 03335 6859 55 18| 915

29 R30] 03207 6.898 55 18| 952

30[ R31] 0.3083 6937 55 17 947

31[ R32| 02965 6976 55 16 926

32| R33| 0.2851 7,015 55 16 926

33| R34| 02741 7054 55 15 55,

34 R35| 02636 7,054 55 14 55|

35{ R36] 02534 7,054 55 14 55|

36 R37) 02437 7054 55 13 55|

37| R38] 02343 7,054 55 13 55|

38 R39] 02253 7054 55 12 55

39| R40| 02166 7054 55 12 55|

40[ R41] 02083 7,054, 55 11 55|

41| R42| 02003 7054 55 11 55

42| R43|  0.1926 7054 55 11 55|

43| R44| 0.1852 7,054 55 10| 55|

44[ R45| 0.1780 7054 55 10 55

45[ R46| 0.1712 7054 55 9 55|

46| R47] 0.1646 7,054 55 9 55,

47| R48| 0.1583 7054 55 9 55

48[ R49| 0.1522 7,054 55 8 55|

49| R50| 01463 7,054 55 8 55,

50[ R51) 0.1407 7054 55 8 55

51[ R52| 0.1353 7,054 55 7 55|

52 R53]  0.1301 7,054 55 7 55|

53| R54|  0.1251 7054 55 7 55|

54| R55|  0.1203 7,054 55 7 55|

55 RS56| 01157 7,054 55 6 55|

2 | 56/ Rs7| 01112 7054 55 6 55|
g 57 R58]  0.1069 7,054 55 6 55|
50 | 58| R9| 01028 7054 55 6 55
& | 59| Re0| 00989 7054 55 5 55|
60 R61) 0.0951 7,054 55 5 55|

61 R62| 00914 7054 55 5 55

62| R63|  0.0879 7054 55 5 55|

63| R64| 0.0845 7,054 55 5 55,

64| R65| 00813 7054 55 4 55

65| R66|  0.0781 7054 55 4 55|

66 R67| 0.0751 7,054 55 4 55,

67 R68| 00722 7054 55 4 55

68[ R69]  0.0695 7,054 55 4 55|

69| R70|  0.0668 7,054 55 4 55,

70[ R71] 00642 7054 55 4 55

71| R72| 00617 7,054 55 3 55|

72| R73| 00594, 7,054 55 3 55|

73| R74| 00571 7054 55 3 55|

74| R75| 00549 7,054 55 3 55|

75| R76]  00528| 7,054 55 3 55,

76 R77)  0.0508 7054 55 3 55|

77| R78|  00488| 7,054 55 3 55|

78 R79]  0.0469 7054 55 3 55

79| R80|  0.0451 7054 55 2 55|

80[ R81] 0.0434 7,054 55 2 55|

81[ R82| 00417 7054 55 2 55

82| R83|  0.0401 7054 55 2 55|

ait 569,664 4,587 1,429 78461
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#HX—5 BRARES(SHREE BRIH—10%) KR - BRI b IE=3 ]| (E5HMA)
Ea %A
w31 Li:0) _ AREEL | HREGE
FR| t % (LIREESR) 1/1005E % A it BEH [OI0) B/C B—C
@ D+ A #A
B

15[ H16]  1.8009 0 0 1705

—1a[ 17| 17817 96 0 1,708

—13[ H1g|  1.6651 103 0 1492

-12[ H19] 16010 103 5 1586

~11[ H2o| 15395 1377 5 2270

—10] H21| 14802 1421 5 2,724

| -o| Hoo| 14233 1421 5 2,151

-8| H2s| 13686 1438 5 1897

7| Hoa| 13159 1927 5 2,658

6| Hos| 12653, 1927) 11 2,330

-5| Hoe| 12167, 2019 10 2,164

-4| H27| 11699 2,023 20 2,253

3| Hos| 11249 2,023 23] 2071

-2| Hoo| 10816 2,034 23] 1703

-1] H3o| 10400 2,034 23] 2483

o[ Ro1| 1.0000) 3547 29) 1,601

1| Roz[ 09615 3547 29| 2579

2| Ro3| 09246 3547 33 3510

" 3| Ro4| 08890 3547 33 2871
m 4| Ros| o08s4s| 3547 33 2171
3 5| Ros| 08219 6,003 55| 1609
el 6| Ro7| 07903 6,050 55, 1619
42 7| rog| 07599 6,098 55, 1,634
# 8| Roo] 07307 6,146 55, 1656
o[ R10] 07026 6,194 55| 1585

10| R11| 06756 6242 55, 1527

11| R12| 06496 6,289 55, 1639

12[ R13| 06246 6,337 55| 1908

13| R14] 06006 6,385 55| 1705

14| R15| 05775 6433 55, 1641

15| R16] 05553 6480 55, 1689

16| R17] 05339 6528 55| 1435

17| R18| 05134 6576 55, 1313

18| R19] 04936 6,624 55, 1191

19| R20] 04746 6672 55| 1218

20| R21| 04564, 6719 55| 1232

21| R22| 04388 6,767 55, 1,180

22| R23| 04220 6815 55, 1132

23| R24| 04057, 6,863 55| 1127

24| R25| 03901 6910 55, 1159

25| R26] 03751 6,958 55, 1133

26| R27] 03607, 7,006 55| 1127

27| R28] 03468] 7,054 55, 55

28| R29| 03335, 7,054 55, 55

29| R3] 03207 7,054 55, 55

30| R31| 03083, 7,054 55| 55

31| Ra2| 02965, 7,054 55, 55

32| Ras| 02851 7,054 55, 55

33| R34| 02741 7,054 55| 55

34| R3s| 02636, 7,054 55, 55

35| R3] 02534, 7,054 55, 55

36| R37| 02437, 7,054 55| 55

37| Rag| 02343 7,054 55| 55

38| R3o| 02253 7,054 55, 55

39| Rao| 02166 7,054 55, 55

40| Ra1| 02083 7,054 55| 55

41| Ra2| 02003 7,054 55, 55

42| Ra3| 01926, 7,054 55, 55

43| Ra4| o0.1852 7,054 55| 55

44| Ras| 01780 7,054 55| 55

45| Ras| 01712 7,054 55, 55

46| Ra7| 0.1646] 7,054 55, 9 55

47| Rag| 0.1583 7,054 55| 9 55

48| Rao| 01522, 7,054 55, 8 55

49| Rso| 0.1463, 7,054 55, 8 55

2 [ 50| Rs1] 0.1407 7,054 55| 8 55
g 51| Rs2| 01353 7,054 55| 7 55
50 |_52[Rres| o301 7,054 55, 7 55
| 53| Roa| 01251 7,054 55, 7 55
54| R5s| 01203 7,054 55| 7 55

55| Rs6| 01157, 7,054 55, 6 55

56| R57] 01112 7,054 55, 6 55

57| Rsg| 0.1069) 7,054 55| 6 55

58| Rso| 0.1028) 7,054 55| 6 55

59| R6o|  00989) 7,054 55, 5 55

60| R61| 00951 7,054 55, 5 55

61| R62| 00914 7,054 55| 5 55

62| R63| 00879 7,054 55, 5 55

63| R64| 00845, 7,054 55, 5 55

64| R65| 00813 7,054 55| 4 55

65| Re6| 00781 7,054 55| 4 55

66| R67| 00751 7,054 55, 4 55

67| Res| 00722 7,054 55, 4 55

68| R69| 00695, 7,054 55| 4 55

69| R70| 00668, 7,054 55, 4 55

70| R71] 00642 7,054 55, 4 55

71| R72| 00617, 7,054 55| 3 55

72| R73| 00594 7,054 55| 3 55

73| R74| 00571 7,054 55, 3 55

74| R75] 00549 7,054 55, 3 55

75| R76] 00528 7,054 55| 3 55

76| R77] 00508 7,054 55, 3 55

ait 533476 4257 1415 78131
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#HX—5 BRARNHR(EHREE BEH0%) KFRAE BRI bopLIE=Ry: 1] (BE%HM)
Ea #A
w31 i 0] _ AREEL | HREGE
R |t s (EPRFEE)1/1005% BRAFEE it 2REQ HHEERQ B/C B—C
@ D+@ A R (E 'R BAEff{E #H
E5

-15| H16|  1.8009) 0 0 0 1,705

-14| H17| 17317, 105 0 0 1,708

-13| H18| 16651 113 0 0 1492

-12| H19|  16010] 113 5 8 1586

-11| H20[  15395] 1511 5 8 2270

-10| H21| 14802 1,559) 5 7 2724

-9[ H22| 14233 1,559) 5 7 2151

-8[ H23| 1.3686 1,577, 5 7 1897

-7[ H24| 13159 2114 5 7 2658

-6| H25| 1.2653 2114 11 14 2330

-5[ H26| 12167 2215 10) 12 2164

-4 H27|  1.1699 2219 20 23 2253

-3[ H2g| 1.1249 2219 23 26 2071

-2 H29| 1.0816 2232 23 25 1,703

-1[ H30] 1.0400 2232 23 24 2483

o| Ro1|  1.0000] 3891 29 29 1,601

1[ Ro2| 0615 3891 29 28 2,205

2| RO3| 09246 3891 33 31 3271

3| Ro4| 08890 3891 33 29 2690

4| RO5| 08548, 3891 33 28 2327

4 5| RO6| 08219 6585 55 45 1439
i 6| RO7| 07903 6631 55 43 1457
g 7| Ro8|  0.7599 6677 55 42 1457,
45 8| RO9| 07307 6723 55 40 1476
3 9| R10| 07026 6,769 55 39 1493
10| R11| 06756, 6815 55 37 1423

11) R12[  06496] 6861 55 36 1374

12| R13[  0624] 6908 55 34 1,380

13| R14|  0.6006] 6954 55 33 177

14| R15| 05775, 7,000 55 32 1611

15| R16| 05553, 7046 55 31 1439

16| R17| 05339 7092 55 29 1508

17| R18| 05134 7,138] 55 28 1526

18| R19|  04936) 7,184 55 27 1218

19| R20[ 04748 7230 55 26 1177

20[ R21] 04564 7271 55 25 1,068

21[ R22| 04388 7,323 55 24 1,091

22| R23| 04220 7369 55 23 1,128

23| R24| 04057 7415 55 22 1,063

24 R25| 03901 7.461 55 21 1,063

25 R26| 03751 7,507, 55 21 975

26 R27|  0.3607 7553 55 20 1,045

27| R28|  0.3468 7599 55 19 1,045

28| R29] 03335 7,646) 55 18| 1016

29 R30| 03207 7692 55 18| 1016

30[ R31] 0.3083 7738 55 17 55,

31[ R32| 02965 7,738| 55 16 55|

32| R33] 0.2851 7,738| 55 16 55|

33| R34| 02741 7738 55 15 55|

34[ R35] 0.2636 7,738] 55 14] 55|

35{ R36] 02534 7,738| 55 14 55|

36 R37) 02437 7738 55 13 55|

37| R38] 02343 7738 55 13 55|

38[ R39] 02253 7,738] 55 12 55|

39| R40] 02166 7,738| 55 12 55,

40[ R41] 02083 7738 55 11 55|

41[ R42| 02003 7,738| 55 11 55|

42| R43] 0.1926 7,738| 55 i1 55,

43| R44| 0.1852 7738 55 10| 55|

44[ R45| 0.1780 7738 55 10| 55|

45 Ras| 0.1712 7,738| 55 9 55|

46 R47] 0.1646 7,738| 55 9 55,

47| R48| 0.1583 7738 55 9 55|

48[ R49| 0.1522 7,738| 55 8 55|

49 R50| 01463 7,738| 55 8 55,

50[ R51)  0.1407 7738 55 8 55|

51[ R52| 0.1353 7738 55 7 55|

52 R53]  0.1301 7,738| 55 7 55|

% | s3] Ro4| 0.1251 7,738| 55 7 55|
g 54 RS5|  0.1203 7,738 55 7 55|
50 |55/ Res| 0.157 7,738| 55 6 55|
& | 56/ Rs7| 01112 7,738| 55 6 55,
57 R58|  0.1069 7738 55 6 55|

58| R59]  0.1028 7738 55 6 55|

59| R60]  0.0989 7,738| 55 5 55|

60 R61|  0.0951 7738 55 5 55|

61[ R62| 00914 7738 55 5 55|

62| R63|  0.0879 7,738] 55 5 55|

63 R64| 0.0845 7,738| 55 5 55,

64| R65| 00813 7738 55 4 55|

65[ R66|  0.0781 7738 55 4 55|

66 R67) 00751 7,738| 55 4 55|

67| R68| 00722 7738 55 4 55|

68[ R69|  0.0695 7738 55 4 55|

69| R70]  0.0668 7,738| 55 4 55|

70| R71| 00642, 7,738| 55 4 55,

71[ R72| 00617 7738 55 3 55|

72[ R73| 00594 7,738 55 3 55|

73| R74| 00571 7,738| 55 3 55|

74 R75| 00549 7738 55 3 55|

75 R76]  0.0528 7738 55 3 55|

76| R77|  00508| 7,738] 55 3 55|

77| R78| 00488| 7,738| 55 3 55,

78 R79]  0.0469 7738 55 3 55|

79| R80| 00451 7,738| 55 2 55,

ait 606,692 193,909 4422 1423 78.296
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#HX—5 BRARNHR(EHREE BE—10%) KFRAE BRI b IE=RY: ]I (EHEM)
Ea #A
w31 D _ AMEEL | HREGE
R |t s (EFRFEE)1/1005%E RAFEE it JEES 6] HHEERQ B/C B—C
@ D+@ A R (E 'R BAEff{E #H
E5

-15| H16|  1.8009) 0 0 0 1,705

-14| H17| 17317 86 0 0 1,708

-13| H18| 16651 92| 0 0 1492

-12| H19|  16010] 92| 5 8 1586

-11| H20[  15395] 1,243 5 8 2270

-10| H21| 14802 1,283 5 7 2724

-9[ H22| 14233 1,283 5 7 2151

-8[ H23| 1.3686 1,298] 5 7 1897

-7[ H24| 13159 1,740 5 7 2658

-6| H25| 1.2653 1,740 11 14 2330

-5[ H26| 12167 1,823 10) 12 2164

-4 H27|  1.1699 1,827, 20 23 2253

-3[ H2g| 1.1249 1,827, 23 26 2071

-2 H29| 1.0816 1,837, 23 25 1,703

-1[ H30] 1.0400 1,837, 23 24 2483

o| Ro1|  1.0000] 3204 29 29 1,601

1[ Ro2| 0615 3204 29 28 2,205

2| RO3| 09246 3204 33 31 3271

3| Ro4| 08890 3204 33 29 2690

4| RO5| 08548, 3204 33 28 2327

#® 5| RO6| 08219 5421 55 45 1439
i 6| RO7| 07903 5459 55 43 1457
g 7| Ro8|  0.7599 5497 55 42 1457,
45 8| RO9| 07307 5535 55 40 1476
3 9| R10| 07026 5573 55 39 1493
10| R11| 06756, 5611 55 37 1423

11) R12[  06496] 5649 55 36 1374

12| R13[  0624] 5687 55 34 1,380

13| R14|  0.6006] 5725 55 33 177

14| R15| 05775, 5763 55 32 1611

15| R16| 05553, 5801 55 31 1439

16| R17| 05339 5839 55 29 1508

17| R18| 05134 5877 55 28 1526

18| R19|  04936] 5915 55 27 1218

19| R20[ 04748 5953 55 26 1177

20[ R21] 04564 5991 55 25 1,068

21[ R22| 04388 6029 55 24 1,091

22| R23| 04220 6,067 55 23 1,128

23| R24| 04057 6104 55 22 1,063

24 R25| 03901 6142 55 21 1,063

25 R26| 03751 6.180 55 21 975

26 R27|  0.3607 6218 55 20 1,045

27| R28| 03468 6,256 55 19 1,045

28| R29] 03335 6204 55 18| 1016

29 R30|  0.3207 6332 55 18| 1016

30[ R31] 0.3083 6370 55 17 55,

31[ R32| 02965 6370 55 16 55|

32| R33] 0.2851 6370 55 16 55,

33| R34| 02741 6370 55 15 55|

34[ R35| 0.2636 6370 55 14] 55|

35{ R36] 02534 6370 55 14 55,

36 R37) 02437 6370 55 13 55|

37| R38| 02343 6370 55 13 55|

38[ R39] 02253 6370 55 12 55|

39| R40| 02166 6370 55 12 55,

40 R41] 02083 6370 55 11 55|

41[ R42| 02003 6370 55 11 55|

42| R43] 0.1926 6370 55 i1 55,

43| R44| 0.1852 6370 55 10| 55|

44[ R45| 0.1780 6370 55 10| 55|

45[ Ras| 0.1712 6370 55 9 55|

46| R47] _0.1646 6370 55 9 55|

47| R48| 0.1583 6370 55 9 55|

48[ R49| 0.1522 6370 55 8 55|

49| R50| 01463 6370 55 8 55,

50[ R51)  0.1407 6370 55 8 55|

51[ R52| 0.1353 6370 55 7 55|

52 R53]  0.1301 6370 55 7 55|

% | s3] Ro4| 0.1251 6370 55 7 55|
g 54 RS5|  0.1203 6370 55 7 55|
50 |55/ Res| 0.157 6370 55 6 55|
& | 56/ Rs7| 01112 6370 55 6 55,
57 R58|  0.1069 6370 55 6 55|

58 R59]  0.1028 6370 55 6 55|

59| R60]  0.0989 6370 55 5 55|

60 R61)  0.0951 6370 55 5 55|

61 R62| 00914 6370 55 5 55|

62| R63|  0.0879 6370 55 5 55|

63| R64| 0.0845 6370 55 5 55,

64 R65| 00813 6370 55 4 55|

65| R66|  0.0781 6370 55 4 55|

66 R67| 00751 6370 55 4 55|

67| R68| 00722 6370 55 4 55|

68[ R69|  0.0695 6370 55 4 55|

69| R70]  0.0668 6370 55 4 55|

70| R71| 00642, 6370 55 4 55,

71[ R72| 00617 6370 55 3 55|

72[ R73| 00594 6370 55 3 55|

73| R74| 00571 6370 55 3 55|

74 R75| 00549 6370 55 3 55|

75 R76] 00528 6370 55 3 55|

76| R77|  00508| 6370 55 3 55|

77| R78|  00488| 6370 55 3 55,

78| R79]  0.0469 6370 55 3 55|

79| R80| 00451 6370 55 2 55,

ait 499,446 159,800 4422 1423 78.296
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#HX -5 BRAXNDR (BREE BEEHET10%) KFRA BRI SN BRI (E%HM)
[ %R
w31 i 0] _ AREEL | HREGE
x| = (ERR® |/ 100mE | B & BEAQ EREERQ Bc | B-C
) D+@ &R | DaEmE | &M | BEmE | &W | SEm
= WEMmE
—15| H16 1.8009
—14| H17 1.7317
—13| H18] 1.6651
-12| H19| 1.6010
—-11| H20| 1.5395
-10| H21 1.4802]
-9[ H22| 1.4233]
-8| H23 1.3686
7| H24 1.3159
—6| H25 1.2653]
5[ H26| 1.2167]
-4| H27 1.1699
-3| H28| 1.1249
2| H29| 1.0816
-1[ H30] 1.0400
0f rRO1 1.0000] 0 0 0 0]
1| RO2| 09615 0 0 0 2,394
2| RO3| 0.9246| 0| 4 4] 3,565
3| RO4 0.8890 0 4 4 2,926
4| ROS| 0.8548 0 4 3 2,527
B 5| RO6| 0.8219] 2,455 26 21 1,548
i 6| RO7 0.7903| 2,497 26 21 1,568
g 7| RO8} 0.7599 2,539 26 20 1,568
45 8| RO9 0.7307 2,581 26 19 1,589
&F 9| R10] 0.7026 2,623 26 18 1,608
10 R11 0.6756 2,665 26 18 1,531
11f R12] 0.6496 2,708 26 17 1477]
12| R13 0.6246| 2,750 26 16 1,484]
13| R14 0.6006| 2,792 26 16 1,914
14[ R15] 05775 2,834 26 15 1,738
15| R16 0.5553 2,876 26 14] 1,548
16[ R17| 0.5339 2918 26 14] 1,624
17| R18| 05134 2,960 26 13 1,644]
18[ R19] 04936 3,002 26 13 1,305
19| R20 0.4746| 3,044] 26 12 1,260
20[ R21 0.4564| 3,086 26 12 1,140]
21| R22 04388 3,128 26 11 1,166
22| R23| 0.4220) 3,170 26 11 1,206
23| R24] 0.4057| 3,212 26 11 1,135]
24| R25 0.3901 3,254 26 10 1,135
25| R26 0.3751 3,296 26 10 1,038
26( R27| 0.3607| 3,338 26 9 1,115]
27| R28j 0.3468| 3,380 26 9 1,115]
28| R29 0.3335 3,422 26 9 1,083
29[ R30) 0.3207| 3,464] 26 8| 1,083
30[ R31 0.3083 3,506 26 8 26
31| R32 0.2965 3,506 26 8 26
32| R33 0.2851 3,506 26 7 26
33[ R34 0.2741 3,506 26 7 26|
34| R35 0.2636 3,506 26 7 26
35| R36 0.2534 3,506 26 7 26
36[ R37| 0.2437| 3,506 26 6 26|
37| R38 0.2343| 3,506 26 6 26
38| R39 0.2253 3,506 26 6 26
39| R40 0.2166 3,506 26 6 26
40( R41 0.2083| 3,506 26 5 26|
41| R42 0.2003 3,506 26 5 26
42| R43 0.1926 3,506 26 5 26
43( R44] 0.1852 3,506 26 5 26|
44 R45| 0.1780 3,506 26 5 26
45| R46 0.1712 3,506 26 4 26
46| R47 0.1646 3,506 26 4 26
47| R48| 0.1583 3,506 26 4 26
48| R49 0.1522 3,506 26 4 26
49| R50 0.1463 3,506 26 4 26
50[ R51 0.1407| 3,506 26 4] 26|
51| R52 0.1353 3,506 26 4 26
52| R53 0.1301 3,506 26 3 26
3 53| R54 0.1251 3,506 26 3 26
g 54 R55| 0.1203| 3,506 26 3 26
50 55| R56 0.1157 3,506 26 3 26
-3 56| R57 0.1112 3,506 26 3 26
57[ R58| 0.1069| 3,506 26 3 26|
58| R59 0.1028| 3,506 26 3 26|
59| R60 0.0989 3,506 26 3 26
60[ R61 0.0951 3,506 26 2 26|
61[ R62| 0.0914| 3,506 26 2 26|
62| R63 0.0879 3,506 26 2 26
63| R64 0.0845 3,506 26 2 26
64 R65| 0.0813| 3,506 26 2 26|
65( R66| 0.0781 3,506 26 2 26|
66| R67 00751 3,506 26 2 26
67[ R68| 0.0722 3,506 26 2 26|
68[ R69| 0.0695| 3,506 26 2 26|
69| R70 0.0668 3,506 26 2 26
70{ R71 0.0642 3,506 26 2 26
71| R72] 0.0617| 3,506 26 2 26|
72( R73| 0.0594| 3,506 26 2 26|
73| R74] 00571 3,506 26 1 26
74[ R75] 0.0549 3,506 26 1 26|
75| R76 0.0528| 3,506 26 1 26|
76[ R77| 0.0508 3,506 26 1 26
77| R78| 0.0488 3,506 26 1 26
78[ R79] 0.0469| 3,506 26 1 26|
79[ R80| 00451 3,506 26 1 26
/it 249,294 & 63,784 45372 1,962 536 47,334
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#HX -5 BRAXNDR (BREE BEEHE—10%) KFRA BRI SN BRI (BE%HM)
[ %R
w31 D _ AMEEL | HREGE
x| 2 (ERR® |/ 100mE | B & BEAQ EREERQ Bc | B-C
@ D+@ &R | BaEmE | &M | BEmE | &W | SEmE
= WEMmE
—15| H16 1.8009
—14| H17 1.7317]
—13| H18] 1.6651
-12| H19| 1.6010
—-11| H20| 1.5395
-10| H21 1.4802]
-9[ H22| 1.4233]
-8| H23 1.3686
7| H24 1.3159
—6| H25 1.2653]
5[ H26| 1.2167]
-4| H27 1.1699
-3| H28| 1.1249
2| H29| 1.0816
-1[ H30] 1.0400
0f rRO1 1.0000] 0 0 0 0]
1| RO2| 09615 0 0 0 1,958
2| RO3| 0.9246| 0| 4 4] 2918
3| RO4 0.8890 0 4 4 2,395
4| ROS| 0.8548 0 4 3 2,068
B 5| RO6| 0.8219] 2,455 26 21 1,271
i 6| RO7 0.7903| 2,497 26 21 1,288
g 7| RO8} 0.7599 2,539 26 20 1,288
45 8| RO9 0.7307 2,581 26 19 1,305
&F 9| R10] 0.7026 2,623 26 18 1,320
10 R11 0.6756 2,665 26 18 1,257
11f R12] 0.6496 2,708 26 17 1,213
12| R13 0.6246| 2,750 26 16 1,219]
13| R14 0.6006| 2,792 26 16 1571
14[ R15] 05775 2,834 26 15 1,427
15| R16 0.5553 2,876 26 14] 1,271
16[ R17] 0.5339 2918 26 14] 1,333
17| R18| 05134 2,960 26 13 1,350
18[ R19] 0.4936 3,002 26 13 1,072]
19| R20 0.4746| 3,044] 26 12 1,036
20[ R21 0.4564| 3,086 26 12 937
21| R22 04388 3,128 26 11 959
22| R23| 0.4220| 3,170 26 11 991
23| R24] 0.4057| 3,212 26 11 933
24| R25 0.3901 3,254 26 10 933
25| R26 0.3751 3,296 26 10 854
26( R27| 0.3607| 3,338 26 9 917
27| R28] 0.3468| 3,380 26 9 917
28| R29 0.3335 3,422 26 9 891
29[ R30) 0.3207| 3,464] 26 8| 891
30[ R31 0.3083 3,506 26 8 26
31| R32 0.2965 3,506 26 8 26
32| R33 0.2851 3,506 26 7 26
33[ R34 0.2741 3,506 26 7 26|
34| R35 0.2636 3,506 26 7 26
35| R36 0.2534 3,506 26 7 26
36[ R37| 0.2437| 3,506 26 6 26|
37| R38] 0.2343| 3,506 26 6 26
38| R39 0.2253 3,506 26 6 26
39| R40 0.2166 3,506 26 6 26
40( R41 0.2083| 3,506 26 5 26|
41| R42 0.2003 3,506 26 5 26
42| R43 0.1926 3,506 26 5 26
43( R44] 0.1852| 3,506 26 5 26|
44 R45| 0.1780 3,506 26 5 26
45| R46 0.1712 3,506 26 4 26
46| R47 0.1646 3,506 26 4 26
47| R48| 0.1583 3,506 26 4 26
48| R49 0.1522 3,506 26 4 26
49| R50 0.1463 3,506 26 4 26
50[ R51 0.1407| 3,506 26 4 26|
51| R52 0.1353 3,506 26 4 26
52| R53 0.1301 3,506 26 3 26
3 53| R54 0.1251 3,506 26 3 26
g 54 R55| 0.1203| 3,506 26 3 26
50 55| R56 0.1157 3,506 26 3 26
-3 56| R57 0.1112 3,506 26 3 26
57[ R58| 0.1069| 3,506 26 3 26|
58| R59 0.1028 3,506 26 3 26
59| R60 0.0989 3,506 26 3 26
60[ R61 0.0951 3,506 26 2 26|
61| R62 0.0914| 3,506 26 2 26
62| R63 0.0879 3,506 26 2 26
63| R64 0.0845 3,506 26 2 26
64 R65| 0.0813| 3,506 26 2 26|
65| R66 0.0781 3,506 26 2 26
66| R67 00751 3,506 26 2 26
67[ R68| 0.0722| 3,506 26 2 26|
68| R69 0.0695| 3,506 26 2 26
69| R70 0.0668 3,506 26 2 26
70{ R71 0.0642 3,506 26 2 26
71| R72] 0.0617| 3,506 26 2 26|
72[ R73| 0.0594 3,506 26 2 26
73| R74] 00571 3,506 26 1 26
74[ R75] 0.0549 3,506 26 1 26|
75| R76 0.0528| 3,506 26 1 26
76[ R77| 0.0508 3,506 26 1 26
77| R78| 0.0488 3,506 26 1 26
78[ R79] 0.0469| 3,506 26 1 26|
79[ R80| 00451 3,506 26 1 26
/it 249,294 & 63,558 37,123 23901 1,962 536 39,085
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w31 Li0) _ AMEEL | HREGE
FR| t % (LIREESR) 1/1005E % A it JEES 6] B/C B—C
@ ®+@ #A BFEfE ' B i A BFEMfE
B RE{E
-15| H16|  1.8009)
-14| H17| 17317
-13| H18| 16651
-12| H19  16010]
-11| H20[  15395]
-10| H21| 14802
-9[ H22| 14233
-8[ H23|  1.3686
-7 H24| 13159
-6| H25| 1.2653
-5[ H26| 12167
-4 H27| 1.1699
-3[ H2g| 1.1249
-2 H29| 1.0816
-1 H30]  1.0400
o| Ro1|  1.0000, 0 0 0 0
1[ Ro2| 09615 0 0 0 1972
2| RO3| 09246 0 4 4 2839
3| Ro4| 08890 0 4 4 2520
4| RO5| 08548, 0 4 3 2185
5| ROG| 08219 0 26 21 1621
= 6| RO7| 07903 2455 26 21 1288
™ 7| Ro8| 07599 2494 26 20 1296
# 8| Ro9| 07307 2533 26 19 1301
] 9| R10| 07026 2572 26 18| 1316
48 1 jo[ ri1| 06756 2611 26 18| 1325
% 11| rig] _osas 2,650 26 17 1266
12| R13[ 0624 2,689 26 16 1223
13| R14  0.6006] 2,728 26 16 1226
14| R15| 05775, 2,767 26 15 1496
15| R16| 05553, 2,806 26 14 1486
16| R17| 05339, 2845 26 14] 1350
17| R18| 05134 2883 26 13 1308
18| R19|  04936) 2922 26 13 1348
19| R20| 04745 2961 26 12 1292
20[ R21] 04564 3,000 26 12 1075
21[ R22| 04388 3039 26 11 1,039
22| R23| 04220 3078 26 i1 944
23| R24| 04057 3117 26 11 964
24 R25| 03901 3156 26 10| 992
25 R26| 03751 3195 26 10| 956
26 R27|  0.3607 3234 26 9 940
27| R28| 03468 3273 26 9 898
28 R29| 03335 3312 26 9 886
29 R30| 03207 3351 26 8 923
30[ R31] 0.3083 3389 26 8 918
31[ R32| 02965 3428 26 8 897
32| R33| 0.2851 3467 26 7 897
33 R34| 02741 3506 26 7 26
34[ R35| 02636 3,506 26 7 26
35 R36] 02534 3506 26 7 26
36 R37) 02437 3506 26 6 26
37| R38] 02343 3506 26 6 26
38[ R39] 02253 3506 26 6 26
39| R40] 02166 3506 26 6 26
40[ R41] 02083 3506 26 5 26
41[ R42| 02003 3506 26 5 26
42| R43]  0.1926 3506 26 5 26
43| R44| 0.1852 3506 26 5 26
44[ R45| 0.1780 3506 26 5 26
45[ Ras| 0.1712 3508 26 4 26
46| R47] 0.1646 3506 26 4 26
47| R48| 0.1583 3506 26 4 26
48[ R49| 0.1522 3506 26 4 26
49 R50| 01463 3506 26 4 26
50| R51) 0.1407 3506 26 4 26
51[ R52| 0.1353 3506 26 4 26
52 R53]  0.1301 3506 26 3 26
53| R54| 0.1251 3506 26 3 26
54 R55|  0.1203 3506 26 3 26
55 R56|  0.1157 3506 26 3 26
2 | 56| R57| 01112 3506 26 3 26
g 57| R58|  0.1069 3506 26 3 26
50 | 58| Re9| 01028 3506 26 3 26
# | 59| Reo| 00989 3506 26 3 26
60 R61)  0.0951 3506 26 2 26
61 R62| 00914 3506 26 2 26
62| R63| 0.0879 3508 26 2 26
63 R64| 0.0845 3506 26 2 26
64| R65| 00813 3506 26 2 26
65[ R66|  0.0781 3506 26 2 26
66| R67| 00751 3506 26 2 26
67| R68| 00722 3506 26 2 26
68[ R69|  0.0695 3506 26 2 26
69| R70]  0.0668 3506 26 2 26
70| R71| 00642, 3506 26 2 26
71[ R72| 00617 3506 26 2 26
72[ R73| 00594 3506 26 2 26
73| R74| 00571 3506 26 1 26
74| R75|  00549) 3506 26 1 26
75 R76]  0.0528 3506 26 1 26
76| R77|  00508| 3506 26 1 26
77| R78| 00488| 3506 26 1 26
78 R79]  0.0469 3506 26 1 26
79 R80|  0.0451 3506 26 1 26
80[ R81| 0.0434 3506 26 1 26
81[ R82| 00417 3506 26 1 26
82 R83|  0.0401 3506 26 1 26
& 255,255 2,040 539 43,287
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R |t s (EBREESR) 1/1000 3 RAFfE it BERQ HIHEERD B/C B-C
@ D+@ #A RE(E 'R WA ff{E #H R E
B R {E
15[ H16]  1.8009
—1a[ H17| 17817
-13[ H18|  1.6651
-12 H19] 16010
~11[ H2o| 15395
-10f H21| 14802
o Ho2| 14233
8| H23| 13686
7| Ha4|  13159)
6| Hos| 12653,
5| Ho6| 12167
-4| H27|  1.1699)
3| Hos| 11249
-2| Hao| 10816,
1] H3o| 10400
o[ Ro1| 1.0000) 0 0 0 0
1] Ro2[ 09615, 0 0 0 2,550
2| Ro3| 09246 0 4 4 3481
" 3| Ros| 08890 0 4 4 2842
W 4| Ros| _08s4g| 0 4 3 2,142
| 5| Ros| 08219 2455 26] 21 1580
] 6| Ro7| 07903 2503 26| 21 1590
42 7| Rog| 07509 2551 26| 20| 1605
i 8| Ros| 07307 2,599 26| 19 1,627
o[ R10] 07026 2,646 26| 18 1556
10| R11| 06756 2694 26| 18 1498
11| R12| 06496 2742 26| 17 1,610)
12| R13| 06246 2,790 26| 16 1879
13| R14] 06006 2,837 26| 16 1676
14| R15| 05775 2,885 26| 15 1612
15| R16] 05553 2,033 26| 14 1660
16| R17] 05339 2,981 26| 14 1406
17| R18| 05134 3,029 26| 13 1284
18| R19] 04936 3076 26| 13 1162
19| R20] 04746 3,124 26| 12 1189
20| R21| 04564, 3,172 26| 12 1203
21| R22| 04388 3220 26| 1 1,151
22| R23| 04220 3,267 26| 1 1103
23| R24| 04057, 3315 26| 11 1098
24| R25| 03901 3,363 26| 10 1130
25| R26] 03751 3411 26| 10 1,104
26| R27] 03607 3458 26| 9 1098
27| R28] 03468] 3,506 26| 9 26|
28| R29| 03335, 3506 26| 9 26,
29| R3o| 03207 3506 26| 8 26,
30| R31| 03083, 3,506 26| 8 26)
31| Ra2| 02965, 3506 26| 8 26)
32| Ras| 02851 3506 26| 7 26,
33| R34 02741 3,506 26| 7 26)
34| R3s| 02636, 3506 26| 7 26)
35| R3] 02534 3,506 26| 7 26]
36| R37| 02437, 3,506 26| 6 26)
37| Ras| 02343 3506 26| 6 26,
38| R3] 02253 3,506 26| 6 26]
39| Rao| 02166 3,506 26| 6 26)
40| Ra1| 02083, 3506 26| 5 26,
41| Ra2| 02003 3,506 26| 5 26|
42| Ra3| 01926, 3,506 26| 5 26)
43| Ra4| 01852 3506 26| 5 26,
44| Ras| 01780 3,506 26| 5 26]
45| Ras| 01712 3506 26| 4 26)
46| Ra7| 0.1646] 3506 26| 4 26,
47| Rag| 0.1583 3,506 26| 4 26|
48| Rao] 01522 3506 26| 4 26,
49| Rso| 0.1463] 3506 26| 4 26,
% | 50| Rs1] 0.1407 3,506 26| 4 26)
# 51| rs2| 01353 3506 26| 4 26)
;% 52| R3] 01301 3506 26| 3 26,
& | 53| Roa| 01251 3,506 26| 3 26)
54| R55| 01203 3506 26| 3 26,
55| Rs6| 0.1157, 3506 26| 3 26
56| R57| 01112 3,506 26| 3 26)
57| Rss| 0.1069) 3506 26| 3 26,
58| Rso| 0.1028] 3,506 26| 3 26]
59| R60| 00989 3506 26| 3 26)
60| R61| 00951 3506 26| 2 26,
61| R62| 00914 3,506 26| 2 26|
62| R63| 00879 3506 26| 2 26,
63| Re4| 00845, 3506 26| 2 26,
64| Res| 00813 3,506 26| 2 26|
65| Re6| 00781 3506 26| 2 26,
66| R67| 00751 3506 26| 2 26,
67| Res| 00722, 3,506 26| 2 26]
68| R69| 00695, 3506 26| 2 26,
69| R70| 00668| 3506 26| 2 26,
70| R71| 00642 3,506 26| 2 26)
71| R72| 00617 3506 26| 2 26)
72| R73| 00594, 3,506 26| 2 26]
73| R74| 00571 3,506 26| 1 26)
74| R75] 00549 3506 26| 1 26,
75| R76] 00528 3,506 26| 1 26|
76] R77] _00s08] 3,506 26| 1 26)
ait 240351 1884 533 43131
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-15| H16|  1.8009)
-14| H17| 17317
-13| H18| 16651
-12| H19|  16010]
-11| H20| 15395
-10| H21| 14802
-9[ H22| 14233
-8[ H23|  1.3686
-7 H24| 13159
-6| H25| 1.2653
5| H26| 12167
-4 H27|  1.1699
-3| H2g| 1.1249
-2 H29| 1.0816
-1 H30] 1.0400
o[ Ro1|  1.0000] 0 0 0 0
1| Ro2| 09615 0 0 0 2,176|
2| RO3| 09246 0 4 4 3242
3| Ro4| 08890 0 4 4 2661
4| ROS5| 08548, 0 4 3 2298
£ 5| Ro6| 08219 2693 26 21 1.410
i 6| RO7| 07903 2,740 26 21 1428
?g 7| RO8|  0.7599 2,786 26 20 1428
45 8| RO9| 07307 2832 26 19 1,447,
3 9| R10| 07026 2878 26 18| 1464
10| R11|  06756] 2924 26 18| 1394
11) R12[  06496] 2970 26 17 1345
12| R13[ 06246 3016 26 16 1351
13| R14|  0.6006] 3062 26 16 1742
14| R15| 05775, 3,109 26 15 1582
15| R16| 05553, 3155 26 14] 1410
16| R17| 05339 3,201 26 14] 1479
17| R18| 05134, 3247 26 13 1497
18| R19| 04936 3293 26 13 1,189
19] R20[ 04748 3339 26 12 1,148
20 R21] 04564 3,385 26 12 1,039
21[ R22| 04388 3431 26 11 1,062
22[ R23| 04220 3478 26 11 1,099
23| R24| 04057 3524 26 i1 1034
24 R25| 03901 3570 26 10| 1,034
25 R26| 03751 3616 26 10| 946
26 R27|  0.3607 3662 26 9 1016
27| R28|  0.3468 3,708 26 9 1,016
28[ R29| 03335 3,754 26 9 987
29 R30]  0.3207 3800 26 8 987
30[ R31] 0.3083 3847 26 8 26
31[ R32| 02965 3847 26 8 26
32| R33] 0.2851 3847 26 7 26
33| R34| 02741 3847 26 7 26
34[ R35| 0.2636 3847 26 7 26
35[ R36] 02534 3847 26 7 26
36 R37) 02437 3847 26 6 26
37| R38] 02343 3847 26 6 26
38 R39] 02253 3847 26 6 26
39| R40| 02166 3847 26 6 26
40[ R41] 02083 3847 26 5 26
41[ R42| 02003 3847 26 5 26
42[ R43|  0.1926 3847 26 5 26
43| R44| 0.1852 3847 26 5 26
44[ R45| 0.1780 3847 26 5 26
45[ R46| 0.1712 3847 26 4 26
46 R47] 0.1646 3847 26 4 26
47| R48| 0.1583 3847 26 4 26
48[ R49| 0.1522 3847 26 4 26
49| R50| 01463 3847 26 4 26
50[ R51) 0.1407 3847 26 4 26
51[ R52| 0.1353 3847 26 4 26
52| R53]  0.1301 3847 26 3 26
% | 53| Roa| 01251 3847 26 3 26
|5l Rss| 01203 3847 26 3 26
g 55 R56| 01157 3847 26 3 26
& | 56| Rs7[ 01112 3847 26 3 26
57| R58]  0.1069 3847 26 3 26
58| R59)  0.1028 3847 26 3 26
59| R60|  0.0989 3847 26 3 26
60 R61| 0.0951 3847 26 2 26
61 R62| 00914 3847 26 2 26
62| R63|  0.0879 3847 26 2 26
63| R64| 0.0845 3847 26 2 26
64| R65| 00813 3847 26 2 26
65[ R66|  0.0781 3847 26 2 26
66 R67| 00751 3847 26 2 26
67 R68| 00722 3847 26 2 26
68[ R69]  0.0695 3847 26 2 26
69| R70|  0.0668 3847 26 2 26
70[ R71] 00642 3847 26 2 26
71| R72| 00617 3847 26 2 26
72| R73| 00594, 3847 26 2 26
73| R74| 00571 3847 26 1 26
74| R75| 00549 3847 26 1 26
75| R76] 00528 3847 26 1 26
76 R77)  0.0508 3847 26 1 26
77| R78|  00488] 3847 26 1 26
78 R79]  0.0469 3847 26 1 26
79| R80]  0.0451 3847 26 1 26
ait 273523 69,751 1962 536 43,209)
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-15| H16|  1.8009)
-14| H17| 17317,
-13| H18| 16651
-12| H19|  16010]
-11| H20[ 15395
-10| H21| 14802
-9[ H22| 14233
-8[ H23|  1.3686
-7 H24| 13159
-6| H25| 1.2653
-5[ H26| 12167
-4 H27|  1.1699
-3| H2g| 1.1249
-2 H29| 1.0816
-1[ H30] 1.0400
o| Ro1|  1.0000] 0 0 0 0
1[ Ro2| 0615 0 0 0 2176
2| RO3| 09246 0 4 4 3.242]
3| Ro4| 08890 0 4 4 2661
4| RO5| 08548, 0 4 3 2298
® 5| RO6| 08219 2217 26 21 1410
i 6| RO7| 07903 2,255 26 21 1428
g 7| Ro8|  0.7599 2,203 26 20 1.428)
45 8| RO9| 07307 2331 26 19 1447
-3 9| R10| 07026 2,369 26 18| 1464
10| R11| 06756, 2407 26 18| 1394
11) R12[  06496] 2445 26 17 1345
12| R13|  0624] 2483 26 16 1351
13| R14|  0.6008] 2521 26 16 1742
14| R15| 05775, 2559 26 15 1582
15| R16| 05553, 2597 26 14] 1410
16| R17| 05339 2635 26 14] 1479
17| R18| 05134 2673 26 13 1497
18| R19|  04936] 2711 26 13 1,189
19| R20[ 04748 2,749 26 12 1,148
20[ R21] 04564 2,787 26 12 1,039
21[ R22| 04388 2825 26 11 1,062
22| R23| 04220 2863 26 11 1,099
23| R24| 04057 2,900 26 11 1034
24 R25| 03901 2938 26 10| 1034
25 R26| 03751 2976 26 10| 946
26 R27|  0.3607 3014 26 9 1016
27| R28|  0.3468 3052 26 9 1016
28| R29] 03335 3090 26 9 987
29| R30]  0.3207 3128 26 8 987
30[ R31] 0.3083 3,166 26 8 26
31[ R32| 02965 3166 26 8 26
32| R33] 02851 3,166 26 7 26
33| R34| 02741 3166 26 7 26
34[ R35| 0.2636 3,166 26 7 26
35{ R36| 02534 3,166 26 7 26
36 R37) 02437 3166 26 6 26
37| R38| 02343 3,166 26 6 26
38[ R39] 02253 3,166 26 6 26
39| R40] 02166 3,166 26 6 26
40 R41] 02083 3166 26 5 26
41[ R42| 02003 3166 26 5 26
42| R43]  0.1926 3,166 26 5 26
43| R44| 0.1852 3166 26 5 26
44[ R45| 0.1780 3,166 26 5 26
45[ Ras| 0.1712 3166 26 4 26
46 R47] 0.1646 3,166 26 4 26
47| R48| 0.1583 3,166 26 4 26
48[ R49| 0.1522 3,166 26 4 26
49| R50| 01463 3,166 26 4 26
50[ R51)  0.1407 3,166 26 4 26
51[ R52| 0.1353 3,166 26 4 26
52 R53]  0.1301 3,166 26 3 26
% | s3] Ro4| 0.1251 3,166 26 3 26
g 54 RS5|  0.1203 3,166 26 3 26
50 |55/ Res| 0.157 3,166 26 3 26
& | 56/ Rs7| 01112 3,166 26 3 26
57| R58|  0.1069 3166 26 3 26
58| R59]  0.1028 3,166 26 3 26
59| R60]  0.0989 3,166 26 3 26
60| R61|  0.0951 3166 26 2 26
61 R62| 00914 3,166 26 2 26
62| R63|  0.0879 3166 26 2 26
63| R64| 0.0845 3,166 26 2 26
64| R65| 00813 3166 26 2 26
65[ R66|  0.0781 3,166 26 2 26
66 R67) 00751 3,166 26 2 26
67| R68| 00722 3166 26 2 26
68[ R69|  0.0695 3166 26 2 26
69| R70|  0.0668 3,166 26 2 26
70| R71| 00642, 3,166 26 2 26
71[ R72| 00617 3166 26 2 26
72[ R73] 00594 3,166 26 2 26
73| R74| 00571 3,166 26 1 26
74 R75| 00549 3166 26 1 26
75| R76]  0.0528 3,166 26 1 26
76| R77|  00508| 3,166 26 1 26
77| R78| 00488| 3,166 26 1 26
78 R79]  0.0469 3166 26 1 26
79| R80| 00451 3,166 26 1 26
ait 225118 57,608 1962 536 43,209)
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